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Socialnämnden 

 

Yttrande: Granskning av donationsfonder 
 
Förslag till beslut    
Att anta yttrandet som sitt eget. 

 

Bakgrund 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Gävle kommun har 

revisionskontoret tillsammans med KPMG genomfört en fördjupad granskning 

av Gävle kommuns förvaltning av donationsstiftelser. 

Granskningen avser Kommunstyrelsen, Kultur- och fritidsnämnden, 

Omvårdnadsnämnden, Socialnämnden och Utbildningsnämnden och stickprov 

på de medel som utbetalats under 2019. 

Resultatet av granskningen framgår i en rapport som är uppdelad per nämnd 

och Kommunstyrelsen. 

De förtroendevalda revisorerna ställer frågan till Socialnämnden om vilka 

åtgärder som kommer vidtas med anledning av det som framkommer i 

rapporten för Socialdelens del. 

När yttrandena inkommit kommer de slutliga ställningstagandena att göras av 

de förtroendevalda revisorerna innan rapporten lämnas till 

Kommunfullmäktige. 

Yttrande 
Välfärd Gävle instämmer i granskningens slutsatser.  

Sektorledningen har under senare halvan av 2019 konstaterat att ett mer 

strukturerat och samordnat arbete behövde göras kring donationsfonder samt 

hantering av vissa bidrag, och inledde därför under våren 2020 ett internt 

utvecklingsarbete med konsultstöd. Arbetet slutrapporterades för 

sektorledningen i augusti 2020, där sedan den egna organisationen kunde ta 

vid för fortsatt hantering. Parallellt med detta har även ett arbete bedrivits 
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mellan Välfärd Gävle och Styrning och stöd Gävle för att undersöka hur 

fondhanteringen bättre kan samordnas. 

Detta arbete kommer fortgå under 2020 och bör vara fullt ut genomfört under 

2021. 

 
Magnus Höijer 
Sektorchef 
Välfärd Gävle 
 
 
 
Kommunens revisorer har begärt yttrande från Socialnämnden angående 
granskning av donationsfonder. Yttrandet hanteras för beslut av 
Socialnämnden vid sammanträde den 20 oktober 2020. Sektorchef Magnus 
Höijer har  
varit ansvarig handläggare i ärendet.  
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